



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

(ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಇಲಾಖೆ)

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತರು (ಜಾರಿ) ರವರ ಕಛೇರಿ, ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಇಲಾಖೆ, ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ
ಸಂಕೀರ್ಣ, 2ನೇ ಮಹಡಿ, ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-580025

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ:9945114331

e-mail ID: ctoenfhl3@gmail.com

ctoenf-3.hbl@ctd.ka.gov.in

ಸಂಖ್ಯೆ:ವಾತೆಅ/ಜಾರಿ/ಹು/ಎಲೆಕ್ಟ್ರಿಕಲ್&ಇನ್ಸೀತರಸರಕು/ಹರಾಜು/2026-27

ದಿನಾಂಕ:10-07-2026

ಮರುಹರಾಜು ಪ್ರಕಟಣೆ

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿ (ಜಾರಿ-03) ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಇವರು ಕ.ಮೌ.ತೆ ಕಾಯ್ದೆ 2003 ಕಲಂ 53(12) ರಡಿಯಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ:19-10-2016 ರಂದು ಹೊರಡಿಸಿದ ಆದೇಶದಲ್ಲಿ ವಿಧಿಸಿದ ದಂಡದ ಮೊತ್ತಕ್ಕೆ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಸರಕುಗಳನ್ನು ವಶಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಲಾಗಿದೆ. ವಶಪಡಿಸಿಕೊಂಡ ನಂತರದ ಅವಧಿಯು ಮುಗಿದಿದ್ದು ಈಗ ಆ ಸರಕುಗಳನ್ನು ಹರಾಜು ಹಾಕಿ ದಂಡದ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹೊಂದಾಣಿಕೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು. ಆದ್ದರಿಂದ ಸಾರ್ವಜನಿಕರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಯಪಡಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಿಕಲ್ ಮತ್ತು ಇನ್ಸೀತರ ಸರಕುಗಳನ್ನು ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು (ಜಾರಿ-3), ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಸಂಕೀರ್ಣ, ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿಯಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 17-07-2026 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.30 ಗಂಟೆಗೆ ಕರ್ನಾಟಕ ಮೌಲ್ಯ ವರ್ಧಿತ ತೆರಿಗೆ ಕಾಯ್ದೆ 2003ರ ಕಲಂ 53(14)(ಸಿ) ರಡಿ ಬಹಿರಂಗ ಹರಾಜು ಮೂಲಕ "ಹೇಗೆ ಇದೆಯೋ ಹಾಗೆಯೇ" ಇರುವ ಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ವಿಲೇವಾರಿ ಮಾಡಲು ಉದ್ದೇಶಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಶಪಡಿಸಿಕೊಂಡ ಸರಕುಗಳ ವಿವರಗಳು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ ಇರುತ್ತವೆ.

Sl No	Total Lots	Description of Goods	Details	Quantity
1	5	Aluminium Cable Drum 3Core	4Lot X 500mtr 1Lot X 510mtr	
2	10	Copper Cable Drum 3Core	9Lot X 500mtr 1Lot X 555mtr	
3	19	Copper/ Super California/Gas injected co-axial cable	13Lot X 2Coils X 270mtr	26 Coils
		Copper/ Super California/Gas injected co-axial cable	4Lot X 6Bundle X 2Coils X 270mt	48 Coils
		Copper/ Super California/Gas injected co-axial cable	2Lot X 3Bundle X 2Coils X 270mtr	12 Coils
4	16	Aluminium Service Wire 4mm Black	15Lot X 4Coils 1Lot X 3Coils	60 Coils 3 Coils
5	12	Aluminium Service Wire 4mm Black	11Lot X 4Coils 1Lot X 5Coils	44 Coils 5 Coils
6	31	Aluminium Gold Fish PVC Insulated Cable Black 6mm/Single Core/80Yard	29Lot X 12Coils	348 Coils

		Aluminium Gold Fish PVC Insulated Cable Black 6mm/Single Core/80Yard	2Lot X 8Coils	16 Coils
7	20	Moticab Multistrand Wire 4Sqmm/Single Core/85Yard White	10Lot X 16Coils	160 Coils
		Moticab Multistrand Wire 4Sqmm/Single Core/85Yard Black	9Lot X 16Coils	144 Coils
		Moticab Multistrand Wire 4Sqmm/Single Core/85Yard Black	1Lot X 12Coils	16 Coils
8	6	Copper Super Gold/FR PVC insulated cable 1sqmm	5Lot X 20 Box	100 Box
		Copper Super Gold/FR PVC insulated cable 1sqmm	1Lot X 26 Box	26 Box
9	1	Electrical Goods: 5Pin Socket/Jack H10 etc	120 Box X 10Pc	1200Pc
10	5	Speedometer	5 Gunny Bags	

ಸದರಿ ಹರಾಜು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ:-17-07-2026 ರಂದು ಕೈಗೊಳ್ಳಲು ಉದ್ದೇಶಿಸಲಾಗಿದೆ. ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ ಖರೀದಿದಾರರು ತಮ್ಮ ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತವನ್ನೊಳಗೊಂಡ ಸೀಲು ಮಾಡಿದ ಬಿಡ್ ಲಕೋಟೆಯನ್ನು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಇಎಂಡಿ ಮೊತ್ತ ರೂ.50,000-00 ಗಳ ಡಿಡಿಯನ್ನು **Commercial Tax Officer (Enforcement-03)**, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ, ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಸಂಕೀರ್ಣ, 2ನೇ ಮಹಡಿ, ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ, 580025 ಇವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಪಡೆದುಕೊಂಡು ದಿನಾಂಕ; 16-07-2026 ರ ಸಾಯಂಕಾಲ 05-00 ರ ಒಳಗಾಗಿ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿ (ಜಾರಿ-03) ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ, ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಸಂಕೀರ್ಣ ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ, 580025, ರವರ ಕಛೇರಿಗೆ ತಲುಪಿಸುವುದು. ಸದರಿ ಸೀಲು ಮಾಡಿದ ಲಕೋಟೆಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 17-07-2026 ರಂದು ಪೂರ್ವಾಹ್ನ 11:30ಕ್ಕೆ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿ (ಜಾರಿ-03) ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ, ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಸಂಕೀರ್ಣ ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ, 580025 ರವರ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ತೆರೆಯಲಾಗುವುದು. ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ, ಖರೀದಿದಾರರು ಬಿಡ್‌ನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಹರಾಜಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಷರತ್ತುಗಳು

1. ಹರಾಜು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ ಬಿಡ್‌ದಾರರು, ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿ (ಜಾರಿ-03), ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ, ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಸಂಕೀರ್ಣ ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-580025 ಕಛೇರಿಗೆ, ಕಛೇರಿ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಭೇಟಿ ನೀಡಿ ಸರಕುಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.
2. ಹರಾಜು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ ಖರೀದಿದಾರರು ಇಎಂಡಿ ಹಣ ರೂ.50,000=00 (ಐವತ್ತು ಸಾವಿರ ರೂಪಾಯಿಗಳು ಮಾತ್ರ) ಮೌಲ್ಯದ ಮೊತ್ತವನ್ನು ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿ (ಜಾರಿ-03), ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ, ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಸಂಕೀರ್ಣ ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ - 580025 ಇವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಡಿ.ಡಿ ಪಡೆದು ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿ (ಜಾರಿ-03) ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಸಂಕೀರ್ಣ ನವನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-580025 ರವರ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿರುತ್ತದೆ.
3. ಆಸಕ್ತಿಯುಳ್ಳ ಖರೀದಿದಾರರು (ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಜಿ.ಎಸ್.ಟಿ ಕಾಯ್ದೆ ಅಡಿ ನೋಂದಾಯಿತರಾಗಿರಬೇಕು) ಹಾಗೂ ಬಿಡ್‌ದಾರರು ತಮ್ಮ ಸಂಪೂರ್ಣ ವಿಳಾಸ, ಇ-ಮೇಲ್, ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ನಂಬರ್‌ನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಲು ಒದಗಿಸಬೇಕು. ಸೀಲು ಮಾಡಿದ ಬಿಡ್ ಲಕೋಟೆ ಜೊತೆಗೆ **ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತದ** ಡಿ.ಡಿ.ಯನ್ನು

ನೋಂದಣಿ ಅಂಚೆ ಅಥವಾ ವೈಯಕ್ತಿಕವಾಗಿ ದಿನಾಂಕ: 16-07-2026 ರ ಸಾಯಂಕಾಲ 5:00 ಗಂಟೆಯ ಒಳಗಾಗಿ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿ (ಜಾರಿ-03) ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ, ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಇಲಾಖೆ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಸಂಕೀರ್ಣ ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ - 580025 ರವರ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿರುತ್ತದೆ.

4. ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಈ ಮೇಲಿನ ಸರಕುಗಳ ವಿವರ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ 1 ರಿಂದ 10 ಸೇರಿ ಒಟ್ಟು ಮೌಲ್ಯವನ್ನು (ಜಿ.ಎಸ್.ಟಿ 18% ಹೊರತುಪಡಿಸಿ) ರೂಪಾಯಿ ಲೆಕ್ಕದಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸುವುದು.
5. ಬಿಡ್‌ನ್ನು ಒಪ್ಪುವ ಅಥವಾ ತಿರಸ್ಕರಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿ (ಜಾರಿ-03) ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಇವರು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ.
6. ಪ್ರತಿ ಬಿಡ್‌ದಾರರು ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಮುಚ್ಚಿದ ಲಕೋಟೆಯನ್ನು ಬಿಡ್‌ದಾರರ ಸಮ್ಮುಖದಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ: 17-07-2026 ರಂದು ಪೂರ್ವಾಹ್ನ 11:30ಕ್ಕೆ ವಾಣಿಜ್ಯ ಅಧಿಕಾರಿ (ಜಾರಿ-03) ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ, ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಸಂಕೀರ್ಣ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಇಲಾಖೆ ನವನಗರ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ 580025 ರವರ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ತೆರೆಯಲಾಗುವುದು ಹಾಗೂ ಪ್ರತಿ ಬಿಡ್ ದಾರರು ನಮೂದಿಸಿದ ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.
7. ಬಿಡ್‌ದಾರರು ಬಿಡ್ ಮಾಡಿದ ಮೊತ್ತವು ಸಮಂಜಸವಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅತಿ ಹೆಚ್ಚು ಮೊತ್ತ ಬಿಡ್ ಮಾಡಿದ ಬಿಡ್‌ದಾರರನ್ನು ಯಶಸ್ವಿ ಬಿಡ್‌ದಾರರೆಂದು ನಿರ್ಧರಿಸಲಾಗುವುದು. ಒಂದು ವೇಳೆ ಮೊದಲ ಬಿಡ್‌ದಾರರು ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತವನ್ನು ನಿಗದಿತ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಪಾವತಿಸದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅತಿ ಹೆಚ್ಚಿನ ಮೊತ್ತಕ್ಕೆ ಬಿಡ್ ಮಾಡಿದ ಎರಡನೇ ಬಿಡ್‌ದಾರರಿಗೆ ಅವಕಾಶವನ್ನು ಕೊಡಲಾಗುವುದು.
8. ಒಂದುವೇಳೆ ಇಬ್ಬರು ಅಥವಾ ಹೆಚ್ಚು ಬಿಡ್‌ದಾರರು ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತವು ಒಂದೇ ಆಗಿದ್ದರೆ, ಲಕ್ಕಿ ಡ್ರಾ ಮೂಲಕ ಯಶಸ್ವಿ ಬಿಡ್‌ದಾರರನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು.
9. ಯಶಸ್ವಿಯಾದ ಬಿಡ್‌ದಾರರು ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಏಳು ದಿನಗಳೊಳಗಾಗಿ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ನೋಂದಣಿಯನ್ನು ಪಡೆದು(if he belongs to State other than Karnataka) ಇ-ಪಾವತಿ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಬೇಕು ಮತ್ತು ಸದರಿ ಖರೀದಿಯನ್ನು ಅನೋಂದಾಯಿತ ಖರೀದಿ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸತಕ್ಕದ್ದು ಹಾಗೂ ಸದರಿ ಖರೀದಿಗೆ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ತೆರಿಗೆ (ಪ್ರತಿಶತ 18 ರಂತೆ) ಯನ್ನು ಹಿಮ್ಮುಖ ವಿಧಿಸುವಿಕೆ ಆಧಾರದಲ್ಲಿ (RCM) ಇಲಾಖೆಗೆ ಸಂದಾಯ ಮಾಡತಕ್ಕದ್ದು. ತದನಂತರ ಅದೇ ತಿಂಗಳಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಮಾಸಿಕ ವರದಿ ನಮೂನೆ ಜಿಎಸ್‌ಟಿಆರ್-3ಬಿ ದಲ್ಲಿ ಘೋಷಿಸಿಕೊಂಡು ಸದರಿ ತೆರಿಗೆಯನ್ನು ಆಪ್‌ಸೆಟ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳತಕ್ಕದ್ದು. ಈ ಕುರಿತು ಯಶಸ್ವಿಯಾದ ಬಿಡ್‌ದಾರರು ಮುಚ್ಚಳಿಕೆ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡುವುದು
10. ಪೂರ್ತಿ ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಾಗೂ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ತೆರಿಗೆಯ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಪಾವತಿಸಿದ ನಂತರವೇ ಸರಕನ್ನು ಹೇಗೆ ಇದೆಯೋ ಹಾಗೆಯೇ ಇರುವ ಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ಹಸ್ತಾಂತರಿಸಲಾಗುವುದು.
11. ನಿಗದಿತ 07 ದಿನಗಳೊಳಗಾಗಿ ಪೂರ್ತಿ ಬಿಡ್ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಪಾವತಿ ಮಾಡದೇ ಇದ್ದ ಪಕ್ಷದಲ್ಲಿ ಸದರಿ ಬಿಡ್‌ನ್ನು ತಿರಸ್ಕರಿಸಿ ಇಎಂಡಿ ಹಣವನ್ನು ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಹಾಕಿಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು.
12. ಯಶಸ್ವಿಯಾಗದ ಬಿಡ್‌ದಾರರಿಗೆ ಅವರು ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತದ ಡಿ.ಡಿ.ಯನ್ನು ಹರಾಜು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಮುಗಿದ ನಂತರ ಮರಳಿ ನೀಡಲಾಗುವುದು.
13. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿ, ಷರತ್ತು ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳನ್ನು ಮೇಲ್ಕಂಡ ಕಛೇರಿಯ ಜಾಹೀರಾತು ಫಲಕ ಮತ್ತು ಇಲಾಖೆಯ ಜಾಲತಾಣ <https://gst.karnataka.gov.in/TenderAction2021.aspx> ದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.

(ಶ್ರೀಮತಿ. ಹಸೀನಾಬೇಗಂ ಎನ್ ಭಾಲದಾರ)
ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿ
(ಜಾರಿ-03) ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ

ಪ್ರತಿಯನ್ನು:

- 1) ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಆಯುಕ್ತರು, ಕರ್ನಾಟಕ, ಗಾಂಧಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ವಿನಂತಿಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದೆ.
- 2) ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಅಪರ ಆಯುಕ್ತರು (ಇ-ಆಡಳಿತ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಆಯುಕ್ತರ ಕಛೇರಿ ಗಾಂಧಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ವಿನಂತಿಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು, ಇಲಾಖೆಯ ಅಂತರಜಾಲತಾಣ <https://gst.kar.nic.in> ರಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ. e mail: **addlcom.gst@ctd.ka.gov.in**
- 3) ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಅಪರ ಆಯುಕ್ತರು (ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧನೆ, ಗುಪ್ತ ವಾರ್ತೆ ಹಾಗೂ ಸಮನ್ವಯ) ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಆಯುಕ್ತರ ಕಛೇರಿ ಗಾಂಧಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ವಿನಂತಿಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದೆ. email: **adcomaudit.bng@ctd.ka.gov.in**
- 4) ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಅಪರ ಆಯುಕ್ತರು(ಜಾರಿ) ದಕ್ಷಿಣ ವಲಯ ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ವಿನಂತಿಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು ತಮ್ಮ ಕಛೇರಿಯ ಸೂಚನಾಫಲಕದಲ್ಲಿ ಹರಾಜು ನೋಟೀಸನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. e mail: **addlcom.enf@ctd.ka.gov.in**
- 5) ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತರು(ಜಾಗೃತಿ) ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ವಿನಂತಿಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು ತಮ್ಮ ಕಛೇರಿಯ ಸೂಚನಾಫಲಕದಲ್ಲಿ ಹರಾಜು ನೋಟೀಸನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. e mail: **jcctvig.bng@ctd.ka.gov.in**
- 6) ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತರು(ಜಾರಿ) ದಕ್ಷಿಣ ವಲಯ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ವಿನಂತಿಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು ತಮ್ಮ ಕಛೇರಿಯ ಸೂಚನಾಫಲಕದಲ್ಲಿ ಹರಾಜು ನೋಟೀಸನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. e-mail: **jcctenf.hbl@ctd.ka.gov.in**
- 7) ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತರು(ಆಡಳಿತ) ವಿಭಾಗಿಯ ಸರಕು ಮತ್ತು ಸೇವಾ ತೆರಿಗೆ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಧಾರವಾಡ ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ವಿನಂತಿಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು ತಮ್ಮ ಕಛೇರಿಯ ಸೂಚನಾಫಲಕದಲ್ಲಿ ಹರಾಜು ನೋಟೀಸನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. e mail: **jcctdgsto.dwd@ctd.ka.gov.in**
- 8) ಶ್ರೀ. ತ್ರಿಲೋಕಚಂದ್ರ ರಣಜಿತಮಲ್ ಜೈನ್, ಮ್ಯಾನೇಜರ್. ಮೆ: ರಾಜೇಂದ್ರ ರೋಡ್ ಲಾಜಿಸ್ಟಿಕ್ಸ್, ಕೊರವಿ ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್, ಎನ್‌ಸಿಎಂ ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ. ಪ್ರಸ್ತುತ ವಿಳಾಸ: ಕಲ್ಯಾಣ್ ಕಂಪರ್ಟ, ಟಿ-ಬ್ಲಾಕ್, 3ನೇ ಮಹಡಿ, ರಾಮನಗರ, ಕೇಶ್ವಾಪುರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ.
- 9) ಕಛೇರಿ ಪ್ರತಿ.

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿ
(ಜಾರಿ-03), ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ.



GOVERNMENT OF KARNATAKA
(Department of Commercial Taxes)

Office of the Joint Commissioner of Commercial Taxes,
(Enforcement), Hubballi, 2nd floor, Vanijya Terige Sankeerna, Commercial Tax Department,
Navanagar, Hubballi-580025

Ph: 9945114331

E-mail – ctoenfhl3@gmail.com
ctoenf-3.hbl@ctd.ka.gov.in

CTO/ENF-3/HBL/K-64(2016-17)/2026-27

DATE: 10/07/2026

PUBLIC RE-AUCTION NOTICE

INVITATION FOR BID IN SEALED COVER FOR AUCTION OF ELECTRICAL GOODS AND OTHERS

The Commercial Tax Officer (Enforcement-3), Navanagar, Hubli has taken the possession of the following goods in lieu of the penalty proposed by passing order u/s 53(12) of the KVAT Act, 2003 on 19-10-2016. The person has failed to pay the penalty and to recover the penalty amount, the goods are proposed to be disposed off in public auction '**as is where is condition**' by way of Bids as per the provisions of section 53(14)(c) of the KVAT Act, 2003 on 17-07-2026 at 11.30 A.M. subject to the following conditions.

Sl No	Total Lots	Description of Goods	Details	Quantity
1	5	Aluminium Cable Drum 3Core	4Lot X 500mtr 1Lot X 510mtr	
2	10	Copper Cable Drum 3Core	9Lot X 500mtr 1Lot X 555mtr	
3	19	Copper/ Super California/Gas injected co-axial cable	13Lot X 2Coils X 270mtr	26 Coils
		Copper/ Super California/Gas injected co-axial cable	4Lot X 6Bundle X 2Coils X 270mt	48 Coils
		Copper/ Super California/Gas injected co-axial cable	2Lot X 3Bundle X 2Coils X 270mtr	12 Coils
4	16	Aluminium Service Wire 4mm Black	15Lot X 4Coils	60 Coils
		Aluminium Service Wire 4mm Black	1Lot X 3Coils	3 Coils
5	12	Aluminium Service Wire 4mm Black	11Lot X 4Coils	44 Coils
			1Lot X 5Coils	5 Coils
6	31	Aluminium Gold Fish PVC Insulated Cable Black 6mm/Single Core/80Yard	29Lot X 12Coils	348 Coils

		Aluminium Gold Fish PVC Insulated Cable Black 6mm/Single Core/80Yard	2Lot X 8Coils	16 Coils
7	20	Moticab Multistrand Wire 4Sqmm/Single Core/85Yard White	10Lot X 16Coils	160 Coils
		Moticab Multistrand Wire 4Sqmm/Single Core/85Yard Black	9Lot X 16Coils	144 Coils
		Moticab Multistrand Wire 4Sqmm/Single Core/85Yard Black	1Lot X 12Coils	16 Coils
8	6	Copper Super Gold/FR PVC insulated cable 1sqmm	5Lot X 20 Box	100 Box
		Copper Super Gold/FR PVC insulated cable 1sqmm	1Lot X 26 Box	26 Box
9	1	Electrical Goods: 5Pin Socket/Jack H10	120 Box X 10Pc	1200Pc
10	5	Speedometer	5 Gunny Bags	

Last Date for submitting bids in sealed covers	Place	Office of the Joint Commissioner of Commercial Taxes, (Enforcement), Vanijya Terige Sankeerna, Commercial Tax Department, Navangar, Hubballi-580025
	Date:	16/07/2026
	Time	Before 5:00 PM
Opening of bids in sealed Cover	Place	Office of the Joint Commissioner of Commercial Taxes, (Enforcement), Vanijya Terige Sankeerna, Commercial Tax Department, Navangar, Hubballi-580025
	Date:	17/07/2026
	Time	11:30 AM

Conditions:-

1. The goods will be Auctioned in "As is Where is" condition, and in a single lot.
2. The Bidders before bidding may verify the Goods at the office premises of the Commercial Tax Officer, (Enforcement-03), Vanijya Terige Sankeerna, Commercial Tax Department, Navangar, Hubballi-580025, during office hours.
3. The Bidders Shall be registered taxable person under GST Act-2017 and may belong to any state. The bidders shall furnish the Postal address-mail address and Mobile Number for communication.
4. The interested bidders are required to quote their bid in sealed covers and deposit EMD of Rs.50,000 (Rupees Fifty Thousand only) by way of D.D. drawn in favor of Commercial Tax Officer, (Enforcement-03), 2nd floor, Navanagar Hubballi and should reach the office of the Joint Commissioner of Commercial Taxes, (Enforcement), Vanijya Terige Sankeerna, Commercial Tax Department, Navangar, Hubballi-580025, on or before **16-07-2026 up to 5-00 P.M.**

5. The bidders are required to quote their bid in sealed cover by specifying the rate in Rupees for Total Goods (excluding GST at 18%).
6. The bid amount shall be entered in rupees for the total value of goods covering serial numbers 1 to 10.”
7. The right to accept or reject or postponement of the auction sale lies with the undersigned
8. **The sealed covers will be opened on 17-07-2026 at 11:30 AM**, at office of the Commercial Taxes, (Enforcement-03), Hubballi, Vanijya Terige Sankeerna, Commercial Tax Department, Navangar, Hubballi-580025, in the presence of Bidders, Therefore All the bidders are requested to be present on **17-07-2026** and amount quoted by each bidder will be announced.
9. The Bid amount quoted by the bidders will be announced immediately. If the quoted prices are reasonable, and acceptable by the undersigned the bidder who quotes the highest bid amount will be decided as the successful bidder. The successful bidder shall make the full payment of bid amount before taking physical possession of the goods. If the first successful bidder fails to make the payment within stipulated time, second highest bidder will be announced as the second successful bidder.
10. If two or more successful bidders quote the same price, the successful bidder will be selected on lucky draw basis.
11. The undersigned reserves the right to accept or reject any bid or call off the Auction Sale before the Proceedings are completed, for certain reasons.
12. The successful bidder shall deposit the bid amount within seven days through e-payment by taking temporary registration (if he belongs to State other than Karnataka) and said purchase should be treated as URD purchases. Also, he should pay the Goods and Service Tax @ 18% under reverse charge mechanism on total value of the goods (based on the bid price) and should offset the tax by declaring the purchase value as inward supplies liable for reverse charge in the GSTR 3B which would be filed for the same month. The successful bidder has to undertake about the declaration of the said purchase value in the GSTR 3B.
13. The successful bidder shall deposit the bid amount through Online within Seven days of intimation from the undersigned and shall remove material within two days after making full payment of bid amount. In case the successful bidder fails to deposit the bid amount within the stipulated time, the EMD is forfeited and the bid will be awarded to next highest bidder or fresh Auction Proceedings will be initiated if the quoted prices are not reasonable.
14. The unsuccessful bidders shall get back the EMD after completion of the Auction proceedings.

For more information, terms and conditions are available in official website <https://gst.karnataka.gov.in/TenderAction2021.aspx> or contact the undersigned through Phone: 9945114331

Commercial Tax Officer
(Enforcement-03), Hubballi

Copies to:

1. Copy submitted to the Commissioner of Commercial Taxes (Karnataka), Gandhinagar, Bangalore for kind information.
2. Copy submitted to The Addl. Commissioner of Commercial Taxes(e-Governance), office of The Commissioner of Commercial Taxes (Karnataka), Gandhinagar, Bengaluru for kind information and with a request to display the auction notice in the website **<https://gst.kar.nic.in>**, e mail: **addlcom.gst@ctd.ka.gov.in**
3. Copy submitted to the Addl. Commissioner of Commercial Taxes (Audit, Intelligence and co-Ordination), Office of the Commissioner of Commercial Taxes (Karnataka), Gandhinagar, Bengaluru for the kind information and with a request to display the auction notice in the notice board. e mail: **adcomaudit.bng@ctd.ka.gov.in**
4. Copy submitted to the Addl. Commissioner of Commercial Taxes (Enforcement), South Zone, Bengaluru for kind information and with a request to display the auction notice in the notice board. e mail: **addlcom.enf@ctd.ka.gov.in**
5. Copy submitted to the Joint Commissioner of Commercial Taxes (Vigilance), Bengaluru for kind information and with a request to display the auction notice in the notice board. **e mail:** **jcctvig.bng@ctd.ka.gov.in**
6. Copy submitted to the Joint Commissioner of Commercial Taxes (Enforcement), Navanagar, Hubballi-580025, for kind information and request to display the auction notice in the notice board. **jcctenf.hbl@ctd.ka.gov.in**
7. Copy submitted to the Joint Commissioner of Commercial Taxes (Admn), DGSTO, Dharwad for kind information and request to display the auction notice in the notice board. **jcctdgsto.dwd@ctd.ka.gov.in**
8. Shri. Trilokchand Ranajitmal Jain, Manager, M/s. Rajendra Road Logistics, Koravi Building, NCM Hubballi, Last Known Address: Kalyani Compfort, T Block, 3rd Floor, Ramanagar, Keshwapur, Hubballi
9. Office Copy

Commercial Tax Officer
(Enforcement-03), Hubballi